— 1 —

中共河南工业大学委员会文件
河工大党发〔2022〕30 号

关于举办“学习贯彻党的十九届六中全会精神
暨加强能力作风建设”专题网络培训班的

通 知

为深入学习贯彻党的十九届六中全会精神，贯彻落实习近平

总书记视察河南重要讲话重要指示，推动我校党员干部能力大提

升、作风大转变，推进我校治理体系和治理能力现代化，结合《河

南工业大学“大培训大学习大练兵大提升”活动实施方案》（河

工大党发〔2022〕15 号 ），将面向党员领导干部组织开展“学

习贯彻党的十九届六中全会精神暨加强能力作风建设”专题网

络培训。具体通知如下：

一、培训目标

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习领

你好

— 2 —

会习近平总书记关于教育的重要论述，贯彻落实党的十九届六中

全会精神和党的教育方针，不断提高政治判断力、政治领悟力、

政治执行力，切实增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两

个维护”；聚焦能力大提升、作风大转变，推动党员干部持续增

强“八项本领”、提升“七种能力”，传承党的光荣传统和优良作

风，在实现中华民族伟大复兴宏伟目标的新征程上，不忘立德树

人初心，牢记为党育人、为国育才使命，为谱写新时代中原更加

出彩的绚丽篇章贡献力量，以优异成绩和崭新气象，迎接党的二

十大胜利召开。

二、培训对象及时间

校领导和全体处级干部。学习时间为 2022 年 5 月 25 日至

2022 年 6 月 25 日。

三、培训形式

培训学习分为课程学习、心得撰写、在线测试三个环节。学

时要求：必须完成不少于 50 学时任务。

（一）学习方式

课程学习采取网络直播和录播方式进行。参训学员从校园网

右下角“工大党校”（http://s.enaea.edu.cn/h/haut/）或党委

组织部网页均可直接登录，点击“学习贯彻党的十九届六中全会

精神暨加强能力作风建设专题培训班”模块进行学习。登录账号

为学校统一发放的手机号（个别学员使用其他在用手机号），初

始密码：654321，建议修改登录密码。

— 3 —

（二）学习内容

课程围绕“学习贯彻党的十九届六中全会精神及 2022 两会

精神”“传承弘扬党的优良传统和作风”“强化业务能力，提高

工作效能”“推进高校治理体系和治理能力现代化”“新时代

高等教育发展与评价”5 个单元，供参训学员自主选学，可结合

工作实际和个人需求选修学习内容。

（三）心得撰写

培训期间，参训学员结合培训目标、内容和自身工作实际，

围绕“从党的百年奋斗历史中汲取力量，开创教育发展新局面”

这一主题，撰写一篇学习心得作为本次培训的研修成果，在“我

的学习-心得撰写”一栏提交展示。

撰写要求：主题鲜明、语言通顺、条理清晰、结构完整、逻

辑严谨，不少于 1000 字。

（四）在线测试

参训学员完成课程学习后，在“我的学习-在线测试”参加

考试。考试内容为培训课程所学内容，题型为单选、多选、判断，

考试时间为 90 分钟，总分 100 分（60分以上合格）。

（五）学时认证

完成各项考核要求且总成绩为 90 分以上的参训学员可在

“教学服务-电子证书”一栏中打印“学时证明”，作为本次培

训的证明纳入相关档案。

四、培训要求

— 4 —

1．严格执行组织纪律。牢固树立政治意识、政治规矩，按

照培训日程安排，按时完成学习任务。

2．对无故不参加培训、达不到学时任务要求的，年度考核

不得定为优秀等次。

3．若有问题请及时联系党委组织部。电话：67756878。

中共河南工业大学委员会

2022年 5 月 23日

中共河南工业大学委员会办公室 2022 年 5 月 23 日印发